中華電信股份有限公司國際電信分公司　函
地址：10641 臺北市大安區愛國東路31號
沈裕玉、08-8761172#164：
yyshen@cht.com.tw：

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年3月9日
發文字號：際網纜字第1110000099號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本分公司『東南亞日本2號海纜(South　East　Asia　-Japan
2　Cable　System　，簡稱SJC2)』S5A(枋山)　及　S5(淡水)區
段海纜舖設作業相關資料如附件，請查照惠復。

說明：
一、依據　貴部109年5月7日台內地字第1090117413號函及110年7

月5日台內地字第1100124123號函辦理。
二、『東南亞日本2號海纜(South　East　Asia　- Japan　2　Cable

System　)』S5A(枋山)　及　S5(淡水)區段海纜舖設作業，預計在民
國111年4月10日正式展開，至民國111年12月31日前分段完
成舖設作業。

三、海纜實際舖設作業工程天數將視天候、海象、疫情影響和沿
線國際間工程進度調整。

四、檢附『SJC2　S5A(枋山)及S5(淡水)區段海纜舖設作業資料』，
如附件。

正本：內政部
副本：國防部、行政院農業委員會漁業署、交通部航港局、枋寮區漁會、淡水區漁會

2022-03-09
11:41:37

行政院農業委員會漁業署總收文

1111252736　111/03/09

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：